

Information fra bestyrelsen - juni 2016

Sæsonen er nu godt i gang, og efter et koldt forår kom der dejlig varme. Banen står rigtig flot med gode greens mm. Green keeperne har haft en travl start på sæsonen med udfordringer, jfr. udsendt information om banestatus, men med ihærdig indsats er banen nu i tip top stand. Der har desværre været mange turfs på fairways, men med brug af de fremsatte sand dispensere kan hullerne udbedres, hvis der ikke er blevet lagt turf på plads med det samme. Brug dem på de huller, hvor de er sat frem på teestedet, og aflever den tømte beholder i spanden på næste teested, jfr. tidligere nyhed på hjemmesiden. Desværre blev der torsdag eftermiddag efterladt en stor turf på Hul 4's **green**, hvilket selvfølgelig langt fra er acceptabelt.

Kampagnetilbud på indmeldelse

Tilgangen af nye medlemmer har været rimelig, men vi mangler fortsat en del for at nå det opstillede budget. Vi har indført halvårsmedlemskab, hvilket betyder, at man nu på et seniormedlemskab kan indmelde sig for 2. halvår 2016 for 4.000 kroner + indmeldelsesgebyr på 1.000 kroner. Ung-seniorer kan indmeldes for 2.250 kroner + indmeldelsesgebyr. Er man allerede golfspiller med banetilladelse, får man spilleret, så snart betalingen er modtaget. Er man begynder, kan man starte straks i begynderforløbet. **Spred gerne dette budskab til potentielle medlemmer.**

Boldrende

Boldrende eller ej, er et emne, der løbende drøftes i bestyrelsen og blandt medlemmerne. Der kan siges meget for og imod anvendelse af boldrende. De fleste klubber i nærheden af Fredensborg har enten ikke boldrende eller boldrende i meget begrænset omfang. Sidste år indskrænkede vi boldrende i weekenderne, så vi kun har haft 9 boldrendetider i tidsrummet, kl. 11-14.

Det er bestyrelsens formodning, at green fee spillere og spillere, der bor langt væk fra banen, ikke er indstillet på at tage chancen for at spille på en boldrendetid. Ved at fjerne boldrendetiderne, gives der mulighed for, at flere medlemmer og green fee spillere kan udnytte vores banekapacitet.

I et forsøg på at øge green fee indtægterne, har bestyrelsen besluttet at fjerne alle boldrendetider i en forsøgsperiode på 2 måneder fra 15. juni.

Medio august vil vi vurdere effekten af denne ændring og beslutte, om den skal gøres permanent.

Green fee takster

Som tidligere oplyst, har bestyrelsen bestræbt sig på at skaffe bedre mulighed for, at medlemmerne kan reservere tider i peak time i weekenderne. Rent praktisk er det gennemført ved at forhøje green fee i weekends mellem kl. 8 og 12 til 600 kroner.

Det er fortsat muligt for medlemmer at spille med gæster (max. 3 i samme bold) i peak time til en reduceret pris på 350 kroner.

Green fee spillere fra vores venskabsklubber kan også spille i peak time med en rabat på 30 %, dvs. for 420 kroner.

Bestyrelsen ønsker alle en fortsat god sæson.

Venlig hilsen
Ulla Plesner